
Uchwała Nr 42/749/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do poświadczania odpisów dokumentów za zgodność 
z oryginałem 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. 

t.j. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U. 

t.j. z 2020 r. poz. 818 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Upoważnia się pracowników Biura Finansów Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, tj.: 
- Anetę Pielechaty, 
- Annę Widzicką, 
- Krystiana Zelma, 

każdego z osobna, do poświadczania zgodności odpisów dokumentów z oryginałem, okazanych podczas 
postępowań administracyjnych, prowadzonych w sprawach realizowanych przez Biuro Finansów 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie – w zakresie Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020. 

§ 2.  
Upoważnienie jest ważne do odwołania lub ustania stosunku pracy w Regionalnym Ośrodku Polityki 
Społecznej Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Przewodniczący Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 953459EE-6CC7-44E9-B7A5-DF83A9856B26. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 42/749/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




